[image: image1.png]

Дума городского округа город Буй

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2021 года № 97
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Думы городского округа город Буй

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
1) решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 11 июля 2017 года № 252 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории городского округа город Буй Костромской области»;

2) решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 26 октября 2017 года № 279 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского округа город Буй Костромской области»;

3) решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 26 декабря 2020 года № 40 «О внесении изменения в решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 26.10.2017 № 279»;

4) решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 26 декабря 2020 года № 37 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории городского округа город Буй Костромской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы городского округа город Буй
Костромской области

О.В. Фелькер

Глава городского округа город Буй
Костромской области

      И.А. Ральников